[Tryb sprzedaży Działki 85/5] 

Sprzedaż Działki 85/5 następuje na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – 
kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1071), zwanej dalej „Kodeksem cywilnym”. 

§ 5. 
[Cena wywoławcza] 

Cena wywoławcza za Działkę 85/5 wynosi 51.500.000,00 zł netto (pięćdziesiąt jeden 
milionów pięćset tysięcy złotych) i zostanie powiększona o podatek od towarów i usług – 
VAT w stawce obowiązującej na dzień zawarcia umowy sprzedaży. 

§ 6. 
[Dostęp do dokumentacji dotyczącej Działki 85/5] 

1. W okresie pomiędzy publikacją niniejszego ogłoszenia o Przetargu a terminem

[...]

wjazd od ul. Śniadeckich). 

2. Przetarg rozpocznie się o godz. 11:30 rejestracją osób uprawnionych. 

§ 9. 
[Wadium] 

1. W Przetargu mogą brać udział podmioty, jeżeli wniosą we własnym imieniu wadium 
w pieniądzu w wysokości 5% ceny wywoławczej netto, tj. 2.575.000,00 zł (dwa miliony 
pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych), nie później niż do dnia 20 marca 2026 r. 
(„Wadium”). Tytuł wpłaty Wadium powinien jednoznacznie wskazywać uczestnika 
Przetargu. 

2. Wadium należy wnieść na rachunek bankowy MTP o numerze: 38 1020 4027 0000 
1102 0424 2962. 

3. Za termin wniesienia Wadium uważa się dzień uznania rachunku bankowego MTP

[...]

Po ustaniu 
zgłaszania postąpień osoba upoważniona przez MTP wywołuje trzykrotnie ostatnią, 
najwyższą cenę i zamyka Przetarg, a następnie ogłasza imię i nazwisko osoby albo 
nazwę lub firmę podmiotu, który Przetarg wygrała. 

4. Minimalne postąpienie wynosi 515.000,00 zł (pięćset piętnaście tysięcy złotych) netto. 

5. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej jeden 
uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 

§ 12. 
[Zawarcie Umowy Sprzedaży] 

1. Protokół z przeprowadzonego Przetargu stanowi podstawę do zawarcia umowy

[...]

MTP od zawarcia Umowy Sprzedaży z przyczyn wskazanych powyżej, MTP 
uprawniona jest do zawarcia Umowy Sprzedaży z podmiotem, który zaoferował drugą 
najwyższą cenę nabycia Działki 85/5 pod warunkiem, że różnica zaoferowanej przez 
ten podmiot ceny nie przekracza kwoty minimalnego postąpienia, tj. kwoty 515.000,00 
zł (pięćset piętnaście tysięcy złotych) netto. 

§ 13. 
[Dodatkowe oświadczenia] 

MTP dopuszcza możliwość nieznacznych zmian w treści Umowy Sprzedaży, której projekt 
stanowi Załącznik nr 3 do Warunków. Zmiany mogą obejmować aktualizację stanu 
faktycznego lub prawnego opisanego w projekcie Umowy Sprzedaży oraz wprowadzenie